Et totum uultum, postea Deus sibilauit.

Exiuerunt igitur duo drácones ex templo

Ingentes magnitudine. M V L. O amici Dei.

Car. Hi autem sub purpuram ingredientes quiete,

Palpebras circum lingebant, ut mihi uideri.

Et antequam te phialas ebibere uini decem,

Plutus ô domina surrexit uidens.

Ego autem manus applausi à uoluptate,

Dominumq; excitauit. Deus autem statim

Disperdidit ipsum, serpentes autem in templum.

Hi aut prope iacêtes apud ipsum (quomodo existimas?)

Plutum amplectebantur, & noctem totam

Vigilarunt, quousq; resplenduit dies.

Ego autem laudabam Deum ualde uehementer,

Quòd uidere fecit Plutum citò:

Hunc autem Neoclidem magis fecit cæcum.

Quantam habes potentiam ô Rex domine.

Mul. Sed dic mihi, ubi est Plutus? CAR. Venit.

Sed erat circa ipsum multitudo ingens.

Hi enim

Hi enim iusti prius existentes, & uitam
 Habentes paruam, ipsam amplectabantur, &
 Per dexteram capiebant omnes à uoluptate.
 Quicumq; autē ditescabant, substātiāq; habebāt multā.
 Non ex iusto uictum possidentes,
 Supercilia congregabant, demittebant oculos simul:
 Hi autem sequebantur à tergo coronati,
 Ridentes, laudantes: pulsabatur autem
 Solea senum ordinatis progressibus.
 Sed eia omnes ex uno uerbo.

Saltate, & exultate, & tripudiate:
 Nullus enim nobis ingredientibus nunciabit
 Quòd fariinæ non sunt in sacco.

Mul. Per Lunam et ego coronare uolo
 Nuncios te in biscoctorum ordine
 Tales nunciantem. CAR. Ne tarda amplius,
 Quòd uiri prope sunt iam portas.

Mul. Eia nunc iens portabo fundibilia
 Tanquam nuper emptis oculis ego.

Car. Ego autem obuiare illis uolo.

SECTIUNCULA CHORL.

Plu. Et adoro primum quidem Solem,
 Postea uenerandæ Palladis solum,
 Locumq; omnem Cecropis, qui me suscepit.
 Verecundor autem mei ipsius calamitatibus,
 Qualibus hominibus coëxistens latebam.
 Dignos autem mea conuersatione
 Fugiebam, sciens nihil miser ego.
 Quare neq; illa, neq; hæc rectè faciebam:

Sed ipsa omnia retro reuertens ego.

Ostendam in posterum omnibus hominibus, quòd
Inuitus me ipsum prauis indulgebam.

Chr. Iace incoruos, ualde difficile sunt amici

Ostensi statim quando agit aliquis bene,

Pungunt enim & frangunt tibias,

Ostendentes unusquisq; beneuolentiam quandam.

Me enim quis non allocutus est? qualis non turba

Circum coronauit in concione senilis?

O dilectissimi uirorum & tu & tu gaudete.

Age nunc (lex enim est) suscipia

Hæc supra fundo tibi capiens .PLV. Nequaquam.

Me autem ingrediente in domum,

Primum & uidente nihil efferre

Decens est, sed magis inferre.